

Ref: S. 177/2021-2022/

29th December, 2021

BSE Limited
Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Dear Sirs,

Sub: Transfer of Shares to IEPF – Advertisement in Newspaper –
submission of copy thereof in pursuance of Regulation 47 of
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

Ref: Security ID – KSE; Security Code – 519421; ISIN : INE953E01014

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, we enclose here with copies of Newspaper
Advertisement to shareholders for transfer equity shares to IEPF in
Mathrubhumi (Malayalam) and BusinessLine (English) daily newspapers on
23rd December, 2021.

You may kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For KSE Limited



R. Sankaranarayanan

Chief Financial Officer and
Company Secretary

les and 42
ed on IH
ised). IPO
dotted the
n exit the
um valu-

pharmacy
s the long-
ck returns

ts
l for
ent buy

SEBI has approved
quire 71 per cent in
The deal was ex-
Ltd, an affiliate of
by the affiliates of

affiliates, together
per cent in ASK IM
ent team of ASK IM,
kohokale, executive
her key persons and
ly hold about 13 per

Commission of India
estone has a market
billion. It has been
Blackstone has total
of about \$731 billion

Mutual Fund:
y ₹5 cr to
th SEBI

the Mutual Fund and
score to settle with
running in the trades

y them includes set-
l gains and interest
ains.
fund manager of
(DMF), allegedly had
and impending or-
opened four trading ac-
of front running,
ok Kumar Singhania

pensive valuation and competi-
ive threats. Medplus can show
revenue growth of around 30
per cent CAGR in FY22-24, if the

per annum (50-60 stores per
month) combined with same
store sales growth at 12 per cent.

ket share with huge prospects of
improving margins in the fore-
seeable future.



CIN No: L15331KL1963PLC002028

Regd. Office: Post Box No.20, Solvent Road,
Irinjalakuda, Kerala - 680 121
Phone: 0480-2825476, 2825576 Fax: 0480-2826075
Email: ksekerala@gmail.com Website: www.kselimited.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has, vide registered post letter dated 21.12.2021 communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2021-2022 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.kselimited.com. Shareholders are requested to verify.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within three months from the date of this notice, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at S.K.D.C Consultants Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Phone: +91 422 4958995, 2539835-836 | Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com.

For KSE Limited
(Sd/-)

R. Sankaranarayanan

Chief Financial Officer and Company Secretary

Place: Irinjalakuda
Date: 23.12.2021



ASM Technologies Limited

(CIN L85110KA1992PLC013421)

Regd Office: 80/2 Lusanne Court Richmond Road, Bengaluru - 560025
Email: info@asmtd.com, Website: www.asmtld.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Company pursuant to the request from the following shareholders has proposed to issue duplicate share certificates in lieu of the original share certificates of Rs. 10/- each, which have been reported to be lost / misplaced as per details given hereunder:

Sl No	Name of the shareholder	Folio No	Certificate no	Distinctive No(s). From To	No of Shares
-------	-------------------------	----------	----------------	-------------------------------	--------------

വാർത്തകൾ 05



Regd. Office: Post Box No.20, Solvent Road,
 Irinjalakuda, Kerala - 680 121
 Phone: 0480-2825476, 2825576 Fax : 0480-2826075
 Email: ksekerala@gmail.com Website: www.kselimited.com

അറിയിപ്പ്

(കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരിയുടെ മകളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്)

വിഷയം: കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റ് എക്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറുന്നതു സംബന്ധിച്ച്

കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയം വിജ്ഞാപനം ചെയ്തതും 2016 സെപ്തംബർ 7 മുതൽ പ്രാബല്യത്തിലായതുമായ ഇൻവെസ്റ്റ് എക്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസഫർ ആൻഡ് റീഫണ്ട്) റൂൾസ്, 2016 ലെ ചട്ടങ്ങൾ (ഇനി മുതൽ "ചട്ടങ്ങൾ" എന്നു ചുരുക്കി പറയും) അനുസരിച്ചാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്.

ഓഹരി ഉടമകൾ തുടർച്ചയായി ഏഴുവർഷത്തിലധികം ലാഭവിഹിതം കൈപ്പറ്റാത്തതായ എല്ലാ ഓഹരികളും ഇൻവെസ്റ്റ് എക്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറാൻ ചട്ടങ്ങൾ വ്യവസ്ഥ ചെയ്യുന്നുണ്ട്.

മേൽപ്പറഞ്ഞ ചട്ടങ്ങൾക്കനുസൃതമായി 2021 - 2022 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറേണ്ടതായ ഓഹരികളുടെ വിശദാംശങ്ങൾ പ്രസ്തുത ഓഹരിയുടെ ഉടമകളെ 2021 ഡിസംബർ 21 ന് രജിസ്റ്റേഡ് തപാൽ വഴി കമ്പനി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറേണ്ട ഓഹരികളുടെ വിവരം കമ്പനി അതിന്റെ www.kselimited.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ അപ്ലോഡ് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ഓഹരിയുടെ ഉടമകൾ ഇതു പരിശോധിക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറിയ ഓഹരികളും ഡിവിഡൻഡ് തുടർന്നുള്ള മറ്റു എല്ലാ നേട്ടങ്ങളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയിൽനിന്ന് ചട്ടങ്ങൾ അനുസരിച്ച് തിരികെ അവകാശപ്പെടാവുന്നതാണ്.

ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറേണ്ട സർട്ടിഫിക്കറ്റ് രൂപത്തിലുള്ള ഓഹരികൾക്ക് പകരമായി, ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഓഹരി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതും, തുടർന്ന് പ്രസ്തുത ഓഹരിയുടെ ഉടമകളുടെ പേരിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹരികൾ സാഭാവികമായി റദ്ദാക്കപ്പെടുന്നതും ക്രയവിക്രയത്തിന് സാധ്യമല്ലാതായി തീരുന്നതുമാണ്. ഓഹരികൾ ഡിമാറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറുന്നതിനും വേണ്ടി, ചട്ടങ്ങൾ അനുസരിച്ചാണ് ഇതു ചെയ്യുന്നത്. കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്ന ഈ വിവരങ്ങൾ ചട്ടങ്ങളനുസരിച്ചുള്ള പര്യാപ്തമായ അറിയിപ്പായി കണക്കാക്കപ്പെടുന്നതായിരിക്കും.

ഈ അറിയിപ്പു പുറപ്പെടുവിച്ച് മൂന്നു മാസത്തിനുള്ളിൽ, ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടെ ഉടമകളിൽ നിന്ന് കത്തിടപാടുകളൊന്നും കമ്പനിക്കു ലഭിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ ചട്ടങ്ങളിൽ പറയുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾക്കനുസരിച്ച് കമ്പനി ഈ ഓഹരികൾ ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്കു കൈമാറുന്നതായിരിക്കും.

ഈ വിഷയത്തിൽ കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഓഹരിയുടെ ഉടമകൾക്ക് ആവശ്യമെങ്കിൽ കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രാർ ആൻഡ് ട്രാൻസഫർ ഏജൻസിനെ താഴെ പറയുന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്:

S.K.D.C Consultants Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836 | Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com.

കെ.എസ്.ഇ ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി
 (ഒപ്പ്)

ആർ. ശങ്കരനാരായണൻ

ചീഫ് ഫിനാൻഷ്യൽ ഓഫീസർ ആന്റ് കമ്പനി സെക്രട്ടറി

സ്ഥലം : ഇരിങ്ങാലക്കുട
 തീയതി : 23.12.2021

000152
 പഴയങ്ങ
 ബദറുപ
 കടപ്പുറ
 മരിച്ച ന
 പോലീസ്
 കുത്ത്
 യുന്ന് പ
 യിലെ ടി



DHANY
 DHANYA
 LADDE
 PEE
 ARC
 NEW VIN

KAI
 MOT
 A